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Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

Eco-Profi | WW Eco-Profi | WWM Eco-Profi Eco-Profi | AL Eco-Profi | AN Eco-Profi |SWM Eco-Profi |CH AS500 | WW AS500 AS500 | SP

білий білий матовий слонова кістка алюміній антрацит чорний мат шампань білий слонова кістка Silver Plus

1 Розетка SCHUKO® EP1420WW 5,01 EP1420WWM 7,69 EP1420 5,01 EP1420AL 7,06 EP1420AN 7,06 EP1420SWM 7,69 EP1420CH 7,69 A1520WW 6,64 A1520 6,64 SPA1520WW 11,76

2 Розетка SCHUKO® зі шторками EP1420KIWW 7,07 A1520BFKIWWM 22,41 EP1420KI 7,07 A1520KIWW 10,42 A1520KI 12,82 SPA1520KIWW 17,09

Розетка SCHUKO® + кришка EP1420KLWW 6,90 EP1420KLWWM 12,31 EP1420KL 6,90 EP421KLAL 11,50 EP1420KLAN 7,57 EP1420KLSWM 12,31 EP1420KLCH 12,31 AS1520KLWW 15,68 AS1520KL 15,68 SPAS1520KLWW 24,83

Ущільнювач IP44 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96

4 Розетка SCHUKO®+USB type A | fast charge A1520-18AWW 123,68 A1520-18AWWM 133,08 A1520-18A 123,68 A1520-18AAL 133,08 A1520-18ASWM** 133,08 A1520-18ACH 133,08 A1520-18AWW 123,68 A1520-18A

5 Розетка SCHUKO®+USB type C | fast charge A1520-18CWW 123,68 A1520-18CWWM 133,08 A1520-18C 123,68 A1520-18CAL 133,08 A1520-18CSWM** 133,08 A1520-18CCH 133,08 A1520-18CWW 123,68 A1520-18C

6
Розетка SCHUKO®+USB | type A + type C

*термопласт
A1520-15CAWW 123,68 A1520-15CAWWM 133,08 A1520-15CA 123,68 A1520-15CAAL 133,08 A1520-15CASWM** 133,08 A1520-15CACH 133,08 A1520-15CAWW 123,68 A1520-15CA

A1569USBWW 8,56 A1569USBWWM 18,27 A569BFPLT 3,75 A1569USBAL 20,30 USB15CASW 89,20 A1569USBCH 20,30 A1569USBWW 8,56 A569PLT 3,75 SPA569PLTWW 10,67

USB15CAWW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 A1569USBSWM** 18,27 USB15CASW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20

EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US

A569-1BFPLUAWW 3,87 A569-1BFPLUAWWM 18,27 A569-1BFPLUA 6,42 EP569-1BFPLUAAL 9,84 EP569-1BFPLUAAN 9,84 EP569-1BFPLUASWM 10,21 A569-1PLUACH 20,30 A569-1PLUAWW 4,00 A569-1PLUAWW

EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOk6US 18,50 EPUAE8-8UPOk6US 18,50 EPUAE8-8UPOk6US 18,50 EPUAE8-8UPOk6US 18,50 EPUAE8-8UPOk6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US

A569-2BFPLUAWW 3,87 A569-2BFPLUAWWM 18,27 A569-2BFPLUA 3,87 EP569-2BFPLUAAL 9,84 EP569-2BFPLUAAN 9,84 EP569-2BFPLUASWM 10,21 A569-2BFPLUACH 20,30 A569-2BFPLUAWW 3,87 A569-2BFPLUAWW

S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900

A561BFPLTVWW 3,10 A561BFPLTVWWM 18,82 A561BFPLTV 3,10 EP561BFPLTVAL 7,93 EP561BFPLTVAN 7,93 EP561BFPLTVSWM 8,28 A561PLTVCH 20,30 A561PLTVWW 3,10 A561PLTVWW

S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100

A561BFPLSATWW 3,10 A561BFPLSATWWM 18,82 A561BFPLSAT 3,10 EP561BFPLSATAL 7,93 EP561BFPLSATAN 7,93 EP561BFPLSATSWM 8,28 A561PLSATCH 20,30 A561PLSATWW 3,10 A561PLSATWW

SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 A569PLTWW 3,75 A569PLT 3,75

A569BFPLTWW 3,75 A569BFPLTWWM 18,27 A569BFPLT 3,75 A569PLTAL 20,30 A569BFPLTSWM** 18,27 A569PLTCH 20,30 SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32

13 Кабельний вивід з розвантаженням натягу A590BFAWW 24,15 A590BFAWWM 32,34 A590AAL 32,34 A590BFASWM** 32,34 A590ACH 32,34 AS590AWW 21,86 AS590A

14 Заглушка з супортом, термопласт A594-0WW 6,24 A594-0WWM 25,56 A594-0AL 26,50 A594-0SWM** 25,56 A594-0CH 26,50 A594-0WW 6,24 A594-0

EP401U 4,33 EP401U 4,33 EP401U 4,33 EP401U 4,33 EP401U 4,33 EP401U 4,33 EP401U 4,33 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91

EP490WW 2,12 EP490WWM 2,96 EP490 2,12 EP490AL 2,54 EP490AN 2,54 EP490SWM 2,96 EP490CH 2,96 AS591WW 2,86 AS591 2,86 SPAS591WW 6,93

EP406U 5,04 EP406U 5,04 EP406U 5,04 EP406U 5,04 EP406U 5,04 EP406U 5,04 EP406U 5,04 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36

EP490WW 2,12 EP490WWM 2,96 EP490 2,12 EP490AL 2,54 EP490AN 2,54 EP490SWM 2,96 EP490CH 2,96 AS591WW 2,86 AS591 2,86 SPAS591WW 6,93

EP407U 10,36 EP407U 10,36 EP407U 10,36 EP407U 10,36 EP407U 10,36 EP407U 10,36 EP407U 10,36 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62

EP490WW 2,12 EP490WWM 2,96 EP490 2,12 EP490AL 2,54 EP490AN 2,54 EP490SWM 2,96 EP490CH 2,96 AS591WW 2,86 AS591 2,86 SPAS591WW 6,93

EP431U 4,45 EP431U 4,45 EP431U 4,45 EP431U 4,45 EP431U 4,45 EP431U 4,45 EP431U 4,45 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16

EP490WW 2,12 EP490WWM 2,96 EP490 2,12 EP490AL 2,54 EP490AN 2,54 EP490SWM 2,96 EP490CH 2,96 AS591WW 2,86 AS591 2,86 SPAS591WW 6,93

EP405U 5,91 EP405U 5,91 EP405U 5,91 EP405U 5,91 EP405U 5,91 EP405U 5,91 EP405U 5,91 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61

EP495WW 2,57 EP495WWM 3,92 EP495 2,57 EP495AL 3,40 EP495AN 3,40 EP495SWM 3,92 EP495CH 3,92 AS591-5WW 4,45 AS591-5 4,45 SPAS591-5WW 12,48

EP409U 24,41 EP409U 24,41 EP409U 24,41 EP409U 24,41 EP409U 24,41 EP409U 24,41 EP409U 24,41 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10

EP495WW 2,57 EP495WWM 3,92 EP495 2,57 EP495AL 3,40 EP495AN 3,40 EP495SWM 3,92 EP495CH 3,92 AS591-5WW 4,45 AS591-5 4,45 SPAS591-5WW 12,48

A1740BFWW 9,64 A1740BFWWM 24,04 A1740 9,64 EP1540BFAL 18,30 EP1540BFAN 18,30 EP1540BFSWM 18,61 A1740CH 24,04 A1740WW 9,64 A1740 9,64

1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44

A1740BFWW 9,64 A1740BFWWM 24,04 A1740 9,64 EP1540BFAL 18,30 EP1540BFAN 18,30 EP1540BFSWM 18,61 A1740CH 24,04 A1740WW 9,64 A1740 9,64

1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04

1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE

A1700BFWW 39,95 A1700BFWWM 53,73 A1700AL 55,14 A1700BFSWM** 53,73 A1700CH 55,14 AS1700WW 39,95 AS1700

1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE

A1700BFWW 39,95 A1700BFWWM 53,73 A1700AL 55,14 A1700BFSWM** 53,73 A1700CH 55,14 AS1700WW 39,95 AS1700

FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231

A1749BFWW 15,44 A1749BFWWM 32,96 A1749BF 15,44 A1749BFAL 32,96 A1749BFSWM** 32,96 A1749BFCH 32,96 A1749BFWW 15,44 A1749BF

1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR

A1790DWW 149,55 A1790DWW 149,55 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DWW 149,55 A1790DSW

FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8

Eco-Profi AS500 | WW AS500 AS500 | SP

Рамка 1-на EP481WW 1,03 EP481 1,03 EP481AL 1,74 EP481AN 1,74 AS581WW 1,88 AS581 1,88 SPAS581WW 5,52

Рамка 2-на EP482WW 1,97 EP482 1,97 EP482AL 2,92 EP482AN 2,92 AS582WW 3,30 AS582 3,30 SPAS582WW 8,74

Рамка 3-на EP483WW 2,61 EP483 2,61 EP483AL 3,96 EP483AN 3,96 AS583WW 5,51 AS583 5,51 SPAS583WW 14,71

Рамка 4-на EP484WW 2,91 EP484 2,91 EP484AL 4,92 EP484AN 4,92 AS584WW 8,61 AS584 8,61 SPAS584WW 25,49

Рамка 5-на EP485WW 7,10 EP485 7,10 EP485AL 6,75 EP485AN 6,75 AS585WW 10,65 AS585 10,65 SPAS585WW 41,93

Eco-Profi DECO

Рамка 1-на EPD481WW 1,37 EPD481WWM 2,48 EPD481 1,37 EPD481AL 2,09 EPD481AN 2,09 EPD481SWM 2,48 EPD481CH 2,48

Рамка 2-на EPD482WW 2,61 EPD482WWM 4,09 EPD482 2,61 EPD482AL 3,40 EPD482AN 3,40 EPD482SWM 4,09 EPD482CH 4,09

Рамка 3-на EPD483WW 3,59 EPD483WWM 5,58 EPD483 3,59 EPD483AL 4,66 EPD483AN 4,66 EPD483SWM 5,58 EPD483CH 5,58

Рамка 4-на EPD484WW 4,32 EPD484WWM 6,84 EPD484 4,32 EPD484AL 5,71 EPD484AN 5,71 EPD484SWM 6,84 EPD484CH 6,84

Рамка 5-на EPD485WW 5,48 EPD485WWM 9,02 EPD485 5,48 EPD485AL 7,49 EPD485AN 7,49 EPD485SWM 9,02 EPD485CH 9,02

Eco-Profi Standart

Рамка 1-на EPS481WW 1,03 EPS481WWM 2,22 EPS481 1,03 EPS481AL 1,79 EPS481AN 1,79 EPS481SWM 2,22 EPS481CH 2,22

Рамка 2-на EPS482WW 1,97 EPS482WWM 3,48 EPS482 1,97 EPS482AL 3,05 EPS482AN 3,05 EPS482SWM 3,48 EPS482CH 3,48

Рамка 3-на EPS483WW 2,70 EPS483WWM 4,49 EPS483 2,70 EPS483AL 4,05 EPS483AN 4,05 EPS483SWM 4,49 EPS483CH 4,49

Рамка 4-на EPS484WW 3,04 EPS484WWM 5,58 EPS484 3,04 EPS484AL 5,05 EPS484AN 5,05 EPS484SWM 5,58 EPS484CH 5,58

Рамка 5-на EPS485WW 7,32 EPS485WWM 7,41 EPS485 7,32 EPS485AL 6,93 EPS485AN 6,93 EPS485SWM 7,41 EPS485CH 7,41

SWM ** - колір запропонований для заміни з колекції А і не точно збігається по відтінку (без спейс-ефекта) - необхідно узгоджувати із замовником.

26

Термостат тепл.підлоги електронний з 

таймером (біле або чорне скло) | також 

доступен з версією Bluetooth (див.Додаток)

22
Димер поворотно-нажимний "універсал" ЛР, ВВ 

галог. 20-420Вт / люмінісц., 3-100Вт, /LV-LED 20-200Вт, HV-LED 

3-400Вт

23
Клавішний диммер "стандарт" ЛР, ВВ галог. 20-

210Вт / люмінісц., LV-LED 3-60Вт

24
Клавішний диммер "універсал" ЛР, ВВ галог. 

20-420Вт / люмінісц. 3-100Вт, LED 100 / 200Вт

25 Термостат теплої підлоги механічний

20 Вимикач 2-клавішний прохідний

21 Димер поворотно-нажимний "стандарт" ЛР, ВВ 

галог. 20-210Вт / люмінісц., 3-60Вт, LV-LED 60Вт

18 Кнопка 1-клавішна з НВ

19 Вимикач 2-клавішний

16 Вимикач 1-клавішний прохідний

17 Вимикач 1-клавішний хрест

12 Розетка аудіо
*WW-біла, AN - антрацит

15 Вимикач 1-клавішний

11 Розетка TV + SAT

9 Розетка комп'ютерна 2-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

10 Розетка TV кінцева

8 Розетка комп'ютерна 1-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

7
Зарядка USB 2-ая| type A + type C

* WW-біла, SW-чорна

3

№ Найменування



Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

A | WW A | SW A | BF/WW A | BF/SW A | WWM A | SWM A | BF/ANM A | AL A| CH A | MO

білий дуропласт чорний дуропласт білий терм-ст чорний терм-ст білий матовий чорний матовий антрацит мат алюміній шампань мокко

1 Розетка SCHUKO® A1520WW 6,64 A1520SW 14,98 A1520BFWW 6,64 A1520BFSW 14,98 A1520BFWWM 18,69 A1520BFSWM 18,69 A1520BFANM 9,89 A1520AL 11,46 A1520CH 20,27 A1520MO 20,27

2 Розетка SCHUKO® зі шторками A1520KIWW 10,42 A1520KISW 19,19 A1520BFKIWW 10,42 A1520BFKISW 19,19 A1520BFKIWWM 22,41 A1520BFKISWM 22,41 A1520BFKIANM 16,37 A1520KIAL 19,02 A1520KICH 24,84 A1520KIMO 24,84

Розетка SCHUKO® + кришка A1520KLWW 15,68 A1520KLSW 23,77 A1520BFKLWW 15,68 A1520BFKLSW 23,77 A1520BFKLWWM 30,28 A1520BFKLSWM 30,28 A1520BFKLANM 23,77 A1520BFKLAL 31,81 A1520BFKLCH 31,81 A1520BFKLMO 31,81

Ущільнювач IP44 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96

4 Розетка SCHUKO®+USB type A | fast charge A1520-18AWW 123,68 A1520-18ASW 128,29 A1520-18AWW 123,68 A1520-18ASW 128,29 A1520-18AWWM 133,08 A1520-18ASWM 133,08 A1520-18AANM 133,08 A1520-18AAL 133,08 A1520-18ACH 133,08 A1520-18AMO 133,08

5 Розетка SCHUKO®+USB type C | fast charge A1520-18CWW 123,68 A1520-18CSW 128,29 A1520-18CWW 123,68 A1520-18CSW 128,29 A1520-18CWWM 133,08 A1520-18CSWM 133,08 A1520-18CANM 133,08 A1520-18CAL 133,08 A1520-18CCH 133,08 A1520-18CMO 133,08

6
Розетка SCHUKO®+USB | type A + type C

*термопласт
A1520-15CAWW 123,68 A1520-15CASW 128,29 A1520-15CAWW 123,68 A1520-15CASW 128,29 A1520-15CAWWM 133,08 A1520-15CASWM 133,08 A1520-15CAANM 133,08 A1520-15CAAL 133,08 A1520-15CACH 133,08 A1520-15CAMO 133,08

A1569USBWW 8,56 A1569USBSW 12,91 A1569USBWW 8,56 A1569USBSW 12,91 A1569USBWWM 18,27 A1569USBSWM 18,27 A1569USBANM 12,91 A1569USBAL 20,30 A1569USBCH 20,30 A1569USBMO 20,30

USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20

EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35

A569-1PLUAWW 4,00 A569-1PLUASW 12,91 A569-1BFPLUAWW 3,87 A569-1BFPLUASW 12,91 A569-1BFPLUAWWM 18,27 A569-1BFPLUASWM 18,27 A569-1BFPLUAANM 16,75 A569-1PLUAAL 9,05 A569-1PLUACH 20,30 A569-1PLUAMO 20,30

EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50

A569-2BFPLUAWW 3,87 A569-2BFPLUASW 12,91 A569-2BFPLUAWW 3,87 A569-2BFPLUASW 12,91 A569-2BFPLUAWWM 18,27 A569-2BFPLUASWM 18,27 A569-2BFPLUAANM 16,75 A569-2BFPLUAAL 9,05 A569-2BFPLUACH 20,30 A569-2BFPLUAMO 20,30

S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79

A561PLTVWW 3,10 A561PLTVSW 12,91 A561BFPLTVWW 3,10 A561BFPLTVSW 12,91 A561BFPLTVWWM 18,82 A561BFPLTVSWM 18,82 A561BFPLTVANM 17,26 A561PLTVAL 8,77 A561PLTVCH 20,30 A561PLTVMO 20,30

S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18

A561PLSATWW 3,10 A561PLSATSW 12,91 A561BFPLSATWW 3,10 A561BFPLSATSW 12,91 A561BFPLSATWWM 18,82 A561BFPLSATSWM 18,82 A561BFPLSATANM 17,26 A561PLSATAL 8,77 A561PLSATCH 20,30 A561PLSATMO 20,30

A569PLTWW 3,75 A569PLTSW 12,91 A569BFPLTWW 3,75 A569BFPLTSW 12,91 A569BFPLTWWM 18,27 A569BFPLTSWM 18,27 A569BFPLTANM 16,75 A569PLTAL 20,30 A569PLTCH 20,30 A569PLTMO 20,30

SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32

13 Кабельний вивід з розвантаженням натягу A590AWW 24,15 A590ASW 29,48 A590BFAWW 24,15 A590BFASW 29,48 A590BFAWWM 32,34 A590BFASWM 32,34 A590BFAANM 32,34 A590AAL 32,34 A590ACH 32,34 A590AMO 33,79

14 Заглушка з супортом, термопласт A594-0WW A594-0SW A594-0WWM A594-0SWM A594-0ANM A594-0AL A594-0CH A594-0MO

501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91

A590WW 5,48 A590SW 6,85 A590BFWW 5,48 A590BFSW 6,85 A590WWM 13,38 A590SWM 13,38 A590BFANM 6,85 A590AL 8,28 A590CH 14,97 A590MO 14,97

506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36

A590WW 5,48 A590SW 6,85 A590BFWW 5,48 A590BFSW 6,85 A590WWM 13,38 A590SWM 13,38 A590BFANM 6,85 A590AL 8,28 A590CH 14,97 A590MO 14,97

507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62

A590WW 5,48 A590SW 6,85 A590BFWW 5,48 A590BFSW 6,85 A590WWM 13,38 A590SWM 13,38 A590BFANM 6,85 A590AL 8,28 A590CH 14,97 A590MO 14,97

531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16

A590WW 5,48 A590SW 6,85 A590BFWW 5,48 A590BFSW 6,85 A590WWM 13,38 A590SWM 13,38 A590BFANM 6,85 A590AL 8,28 A590CH 14,97 A590MO 14,97

505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61

A595WW 10,45 A595SW 11,93 A595BFWW 10,45 A595BFSW 11,93 A595WWM 18,82 A595SWM 18,82 A595BFANM 11,93 A595AL 12,24 A595CH 20,38 A595MO 20,38

509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10

A595WW 10,45 A595SW 11,93 A595BFWW 10,45 A595BFSW 11,93 A595WWM 18,82 A595SWM 18,82 A595BFANM 11,93 A595AL 12,24 A595CH 20,38 A595MO 20,38

A1740WW 9,64 A1740WW 9,64 A1740BFWW 9,64 A1740BFSW 14,57 A1740BFWWM 24,04 A1740BFSWM 24,04 A1740BFANM 14,57 A1740AL 24,04 A1740CH 24,04 A1740MO 24,04

1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44

A1740WW 9,64 A1740WW 9,64 A1740BFWW 9,64 A1740BFSW 14,57 A1740BFWWM 24,04 A1740BFSWM 24,04 A1740BFANM 14,57 A1740AL 24,04 A1740CH 24,04 A1740MO 24,04

1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04

1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11

A1700WW 39,95 A1700SW 43,94 A1700BFWW 39,95 A1700BFSW 43,94 A1700BFWWM 53,73 A1700BFSWM 53,73 A1700BFANM 43,94 A1700AL 55,14 A1700CH 55,14 A1700MO 55,14

1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31

A1700WW 39,95 A1700SW 43,94 A1700BFWW 39,95 A1700BFSW 43,94 A1700BFWWM 53,73 A1700BFSWM 53,73 A1700BFANM 43,94 A1700AL 55,14 A1700CH 55,14 A1700MO 55,14

FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56

A1749BFWW 15,44 A1749BFSW 20,19 A1749BFWW 15,44 A1749BFSW 20,19 A1749BFWWM 32,96 A1749BFSWM 32,96 A1749BFANM 20,19 A1749BFAL 32,96 A1749BFCH 32,96 A1749BFMO 32,96

1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33

A1790DWW 149,55 A1790DSW 153,54 A1790DWW 149,55 A1790DSW 153,54 A1790DWW 149,55 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54 A1790DSW 153,54

FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20

A creation пластик

Рамка 1-на AC581WW 5,51 AC581SW 7,67 AC581BFWW 5,51 AC581BFSW 11,06 AC581BFANM 15,41 AC581AL 10,52 AC581CH 16,17 AC581MO 16,17

Рамка 2-на AC582WW 7,50 AC582SW 11,09 AC582BFWW 7,50 AC582BFSW 15,88 AC582BFANM 22,15 AC582AL 14,81 AC582CH 23,75 AC582MO 23,75

Рамка 3-на AC583WW 12,07 AC583SW 19,25 AC583BFWW 12,07 AC583BFSW 31,76 AC583BFANM 38,54 AC583AL 23,98 AC583CH 38,87 AC583MO 38,87

Рамка 4-на AC584WW 18,23 AC584SW 31,08 AC584BFWW 18,23 AC584BFSW 44,49 AC584BFANM 62,00 AC584AL 37,44 AC584CH 63,16 AC584MO 63,16

Рамка 5-на AC585WW 24,11 AC585SW 47,15 AC585BFWW 24,11 AC585BFSW 67,72 AC585BFANM 94,41 AC585AL 57,02 AC585CH 96,15 AC585MO 96,15

A creation скло біле чорний червоне сіро-блакитне A550 A550 матове біле дзеркало шампань мокко

Рамка 1-на AC581GLWW 46,26 AC581GLSW 46,26 AC581GLRT 46,26 AC581GLBLGR 44,78 A5581BFWWM 15,41 A5581BFSWM 15,41 AC581GLWMT 46,26 AC581GLSI 46,26 AC581GLCH 70,96 AC581GLMO 70,96

Рамка 2-на AC582GLWW 79,20 AC582GLSW 79,20 AC582GLRT 79,20 AC582GLBLGR 79,20 A5582BFWWM 22,15 A5582BFSWM 22,15 AC582GLWMT 79,20 AC582GLSI 79,20 AC582GLCH 121,40 AC582GLMO 121,40

Рамка 3-на AC583GLWW 131,73 AC583GLSW 131,73 AC583GLRT 131,73 AC583GLBLGR 131,73 A5583BFWWM 38,54 A5583BFSWM 38,54 AC583GLWMT 131,73 AC583GLSI 131,73 AC583GLCH 202,36 AC583GLMO 202,36

Рамка 4-на AC584GLWW 182,08 AC584GLSW 182,08 AC584GLRT 182,08 AC584GLBLGR 182,08 A5584BFWWM 61,96 A5584BFSWM 61,96 AC584GLWMT 182,08 AC584GLSI 182,08 AC584GLCH 279,47 AC584GLMO 279,47

Рамка 5-на AC585GLWW 226,44 AC585GLSW 226,44 AC585GLRT 219,23 AC585GLBLGR 226,44 A5585BFWWM 94,41 A5585BFSWM 94,41 AC585GLWMT 226,44 AC585GLSI 219,23 AC585GLCH 336,59 AC585GLMO 336,59

A550| A flow A550 A550 A550 A550 A flow A flow A flow A flow A flow A flow

пластик термопласт білий терм чорн терм алюміній антрацит мат білий матовий чорний матовий антрацит мат алюміній білий чорний

Рамка 1-на A5581BFWW 5,51 A5581BFSW 7,67 A5581BFAL 10,03 A5581BFANM 7,67 AF581BFWWM 15,41 AF581BFSWM 15,41 AF581BFANM 7,67 AF581BFAL 10,03 AF581BFWW 5,51 AF581BFSW 7,67

Рамка 2-на A5582BFWW 7,50 A5582BFSW 11,09 A5582BFAL 14,81 A5582BFANM 11,09 AF582BFWWM 22,15 AF582BFSWM 22,15 AF582BFANM 11,09 AF582BFAL 14,81 AF582BFWW 7,50 AF582BFSW 11,09

Рамка 3-на A5583BFWW 12,07 A5583BFSW 19,25 A5583BFAL 23,98 A5583BFANM 19,25 AF583BFWWM 38,54 AF583BFSWM 38,54 AF583BFANM 19,25 AF583BFAL 23,98 AF583BFWW 12,07 AF583BFSW 19,25

Рамка 4-на A5584BFWW 18,23 A5584BFSW 31,08 A5584BFAL 37,44 A5584BFANM 31,08 AF584BFWWM 61,96 AF584BFSWM 61,96 AF584BFANM 31,08 AF584BFAL 37,44 AF584BFWW 18,23 AF584BFSW 31,08

Рамка 5-на A5585BFWW 24,11 A5585BFSW 47,15 A5585BFAL 57,02 A5585BFANM 47,15 AF585BFWWM 94,41 AF585BFSWM 94,41 AF585BFANM 47,15 AF585BFAL 57,02 AF585BFWW 24,11 AF585BFSW 47,15

3

№ Найменування

7
Зарядка USB 2-ая| type A + type C

* WW-біла, SW-чорна

8 Розетка комп'ютерна 1-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

9 Розетка комп'ютерна 2-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

10 Розетка TV кінцева

11 Розетка TV + SAT

12 Розетка аудіо
*WW-біла, AN - антрацит

15 Вимикач 1-клавішний

16 Вимикач 1-клавішний прохідний

17 Вимикач 1-клавішний хрест

18 Кнопка 1-клавішна з НВ

19 Вимикач 2-клавішний

20 Вимикач 2-клавішний прохідний

21 Димер поворотно-нажимний "стандарт" ЛР, ВВ 

галог. 20-210Вт / люмінісц., 3-60Вт, LV-LED 60Вт

22
Димер поворотно-нажимний "універсал" ЛР, ВВ 

галог. 20-420Вт / люмінісц., 3-100Вт, /LV-LED 20-200Вт, HV-LED 3-

400Вт

25 Термостат теплої підлоги механічний

23
Клавішний диммер "стандарт" ЛР, ВВ галог. 20-

210Вт / люмінісц., LV-LED 3-60Вт

24
Клавішний диммер "універсал" ЛР, ВВ галог. 

20-420Вт / люмінісц. 3-100Вт, LED 100 / 200Вт

26

Термостат тепл.підлоги електронний з 

таймером (біле або чорне скло) | також 

доступен з версією Bluetooth (див.Додаток)



Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

Форма LS1912 | AL LS1912 | ES LS1912 | AL/D LS1912 | ME/C LS1912  | GCR LS1912 | WWM LS1912 | SWM

тумблера алюміній нерж. сталь алюм. дарк латунь класик хром білий матовий чорний матовий

циліндр AL12-0R0 207,73 ES12-0R1 218,11 AL12-0DR01 226,14 ME12-0CR25 234,49 AL12-0WWMR07 236,02 AL12-0SWMR08 236,02

конус AL12-0K0 250,21 ES12-0K1 262,72 AL12-0DK01 268,70 ME12-0CK25 277,00 AL12-0WWMK07 278,54 AL12-0SWMK08 278,54

куб GCR12-0E22 286,77

циліндр AL12-0KOR0 251,85 ES12-0KOR1 264,44 AL12-0KODR01 270,30 ME12-0KOCR25 278,60

конус AL12-0KOK0 294,37 ES12-0KOK1 309,08 AL12-0KODK01 312,82 ME12-0KOCK25 321,12

куб GCR12-0KOE22 330,89

циліндр AL12-200R0 502,16 ES12-200R1 527,27 AL12-200DR01 515,74 ME12-200CR25 527,73 AL12-200WWMR07 530,52 AL12-200SWMR08 530,52

конус AL12-200K0 544,68 ES12-200K1 571,91 AL12-200DK01 558,23 ME12-200CK25 571,68 AL12-200WWMK07 572,83 AL12-200SWMK08 572,83

куб GCR12-200E22 589,72

циліндр AL12-20R0 502,16 ES12-20R1 527,27 AL12-20DR01 515,74 ME12-20CR25 527,73 AL12-20WWMR07 530,52 AL12-20SWMR08 530,52

конус AL12-20K0 544,68 ES12-20K1 571,91 AL12-20DK01 558,23 ME12-20CK25 571,68 AL12-20WWMK07 572,83 AL12-20SWMK08 572,83

куб GCR12-20E22 589,72

циліндр AL12-5R0 321,16 ES12-5R1 337,22 AL12-5DR01 336,78 ME12-5CR25 347,95 AL12-5WWMR07 349,51 AL12-5SWMR08 349,51

конус AL12-5K0 363,64 ES12-5K1 381,82 AL12-5DK01 384,95 ME12-5CK25 393,29 AL12-5WWMK07 392,61 AL12-5SWMK08 392,61

куб GCR12-5E22 403,06

циліндр AL12-5KOR0 365,28 ES12-5KOR1 383,54 AL12-5KODR01 380,94 ME12-5KOCR25 392,10

конус AL12-5KOK0 407,80 ES12-5KOK1 428,19 AL12-5KODK01 429,07 ME12-5KOCK25 437,45

куб GCR12-5KOE22 447,22

циліндр AL12-250R0 700,73 ES12-250R1 735,77 AL12-250DR01 714,28 ME12-250CR25 729,19 AL12-250WWMR07 729,06 AL12-250SWMR08 729,06

конус AL12-250K0 743,22 ES12-250K1 780,38 AL12-250DK01 759,59 ME12-250CK25 773,04 AL12-250WWMK07 772,19 AL12-250SWMK08 772,19

куб GCR12-250E22 757,07

циліндр AL12-25R0 700,73 ES12-25R1 735,77 AL12-25DR01 714,28 ME12-25CR25 729,19 AL12-25WWMR07 729,06 AL12-25SWMR08 729,06

конус AL12-25K0 743,22 ES12-25K1 780,38 AL12-25DK01 759,59 ME12-25CK25 773,04 AL12-25WWMK07 772,19 AL12-25SWMK08 772,19

куб GCR12-25E22
757,07

циліндр AL12-5PR0 328,27 ES12-5PR1 344,69 AL12-5PDR01 343,86 ME12-5PCR25 355,00

конус AL12-5PK0 370,79 ES12-5PK1 389,33 AL12-5PDK01 392,03 ME12-5PCK25 400,37

куб GCR12-5PE22 411,57

LS990 | метал

Рамка 1-на AL2981 25,23 ES2981 26,49 AL2981D 28,26 ME2981C 48,71 GCR2981 100,73 LS981WWM 15,41 LS981SWM 15,41

Рамка 2-на AL2982 38,98 ES2982 40,93 AL2982D 43,51 ME2982C 80,65 GCR2982 114,49 LS982WWM 22,15 LS982SWM 22,15

Рамка 3-на AL2983 64,75 ES2983 67,99 AL2983D 72,37 ME2983C 139,13 GCR2983 140,22 LS983WWM 38,54 LS983SWM 38,54

Рамка 4-на AL2984 103,80 ES2984 108,99 AL2984D 115,91 ME2984C 241,97 GCR2984 179,27 LS984WWM 61,96 LS984SWM 61,96

Рамка 5-на AL2985 164,77 ES2985 173,00 AL2985D 183,86 ME2985C 398,13 GCR2985 240,37 LS985WWM 94,55 LS985SWM 94,55

Механізми для 1-го тумблера (монтаж в глибоку установчу коробку 60мм) СИСТЕМА LB-MANAGEMENT

Для тумблерного 1-го вимикача K501EU 42,57

Для тумблерного 1-го прохідного вимикача
K506EU 42,57

Для тумблерного 1-го прохідного вимикача з 

індикаційною підсвіткою

в комплекті 

LED лампа
K506KOEU 76,46

Для тумблерного 1-го вимикача хрест # K507EU 70,35

Для тумблерної 1-ої кнопки з НВ контактом K531EU 45,18

Для тумблерной 1-ої кнопки з перемикаючим 

контактом
K533EU 46,83

Для тумблерної 1-ої мульти-кнопки K531-41EU 92,76

Механізми для 2-го тумблера (монтаж в глибоку установчу коробку 60мм)

Для тумблерного 2-го вимикача K505EU5 93,07

Для тумблерного 2-го вимикача з підсвіткою

в комплекті 2 

LED лампы
K505EU5 93,07

Для тумблерного 2-го вимикача з індикаційною 

підсвіткою

в комплекті 2 

LED лампы
K505KOEU5 108,62

Для тумблерного 2-го прохідного вимикача K509EU 85,64

Для тумбленой 2-ої кнопки з НВ контактом K535EU 73,99

Для тумблерного вимикача жалюзі K509VEU 85,72

Для тумблерної кнопки жалюзі K539VEU 85,72

Для тумблерної 2-ої мульти-кнопки K532-4EU 92,76

1 ОДИНОЧНИЙ ТУМБЛЕР (накладка)

№ Найменування

8

ЗДВОЄНИХ ТУМБЛЕРА З СИМВОЛАМИ «СТРІЛКИ» 

(накладка з гравіруванням)
9

2 ЗДВОЄНИХ ТУМБЛЕРА 

(горизонтальна накладка)

5

7

2 ЗДВОЄНИХ ТУМБЛЕРА 

(вертикальна накладка)

Працює спільно з 

механізмами 

кнопокK531EU, K533EU, 

K535EU

Працює спільно з 

механізмами кнопок 

K531EU, K533EU, K535EU

2 ОДИНОЧНИЙ ТУМБЛЕР з підсвіткою (накладка)

6 ЗДВОЄНИЙ ТУМБЛЕР з підсвіткою (накладка)

2 ОДИНОЧНИХ ТУМБЛЕРА 

(горизонтальна накладка)
3

2 ОДИНОЧНИХ ТУМБЛЕРА 

(вертикальна накладка)
4

ЗДВОЄНИЙ ТУМБЛЕР (накладка)

Універсальний светодіоний 

димер Mini ЛР, ВВ галог. 20-210Вт / 

люмінісц., 3-50Вт, 

LV-LED 20-50Вт, 

HV-LED -3-50Вт / 

з відсіченням фази

LV-LED 20-100Вт, 

HV-LED -3-100Вт 

1724DM 129,09

Універсальний

світлодіодний

димер 

на DIN рейку

ЛР, ВВ галог. 20-420Вт / 

люмінісц., 3-100Вт, 

LV-LED 20-100Вт, 

HV-LED -3-100Вт / 

з відсіченням фази 

LV-LED 20-200Вт, 

HV-LED -3-400Вт 

UD1755REG 250,66



Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

LS990 | AL LS990 | ES LS990 | AL/AN LS990 | AL/D LS990 | ME/C LS990 | ME/AT LS990 | GO LS990 | GGO LS990  | GCR

алюміній нерж. сталь алюм. антрацит алюм. дарк латунь класик латунь антик золото PVD золото 24К хром

1 Розетка SCHUKO® AL1520 30,20 ES1520 30,20 AL1520AN 30,20 AL1520D 33,89 ME1520C 47,43 ME1520AT 47,43 GO1520 148,02

2 Розетка SCHUKO® зі шторками AL1520KI 35,03 ES1520KI 35,03 AL1520KIAN 35,03 AL1520KID 39,21 ME1520KIC 51,79 ME1520KIAT 51,79 GO1520KI 152,70 LS1520KIGGO 375,14 GCR1520KI 138,58

Розетка SCHUKO® + кришка AL1520KL 41,96 ES1520KL 41,96 AL1520KLAN 41,96 AL1520KLD 46,83 ME1520KLC 60,16 ME1520KLAT 60,16 GO1520KL 184,62 GCR1520KL 168,00

Ущільнювач IP44 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96

4 Розетка SCHUKO®+USB type A | fast charge AL1520-18A 155,81 ES1520-18A 155,81 AL1520-18AAN 155,81 AL1520-18AD 159,14 ME1520-18AC 171,43 ME1520-18AAT 171,43

5 Розетка SCHUKO®+USB type C | fast charge AL1520-18C 155,81 ES1520-18C 155,81 AL1520-18CAN 155,81 AL1520-18CD 159,14 ME1520-18CC 171,43 ME1520-18CAT 171,43

6 Розетка SCHUKO®+USB | type A + type C AL1520-15CA 155,81 ES1520-15CA 155,81 AL1520-15CAAN 155,81 AL1520-15CAD 159,14 ME1520-15CAC 171,43 ME1520-15CAAT 171,43

AL1969USB 22,84 ES1969USB 23,98 AL1969USBAN 22,84 AL1969USBD 25,46 ME1969USBC 33,77 ME1969USBAT 33,77 GCR2969T 91,20

USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20

EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35

AL2969-1UA 22,77 ES2969-1UA 23,91 AL2969-1UAAN 22,77 AL2969-1UAD 25,46 ME2969-1UAC 33,77 ME2969-1UAAT 33,77 GO2969-1UA 100,39 LS969-1UAGGO 399,59 GCR2969-1UA 91,20

EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50

AL2969-2UA 25,29 ES2969-2UA 26,56 AL2969-2UAAN 25,29 AL2969-2UAD 28,26 ME2969-2UAC 37,34 ME2969-2UAAT 37,34 GO2969-2UA 111,29 LS969-2UAGGO 399,59 GCR2969-2UA 101,21

S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79

AL2990TV 22,77 ES2990TV 23,91 AL2990TVAN 22,77 AL2990TVD 25,46 ME2990TVC 33,77 ME2990TVAT 33,77 GO2990TV 100,39 LS990TVGGO 399,59 GCR2990TV 91,20

S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18

AL2990SAT 22,77 ES2990SAT 23,91 AL2990SATAN 22,77 AL2990SATD 25,46 ME2990SATC 33,77 ME2990SATAT 33,77 GO2990SAT 100,39 GCR2990SAT 91,20

AL2969T 22,84 ES2969T 23,98 AL2969TAN 22,84 AL2969TD 25,46 ME2969TC 33,77 ME2969TAT 33,77 GCR2969T 91,20

SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32

13 Кабельний вивід з розвантаженням натягу AL2990A 36,49 ES2990A 38,32 AL2990AAN 36,49 AL2990AD 40,71 ME2990AC 54,03 ME2990AAT 54,03 GO2990A 165,89 GCR2990A 150,81

14 Заглушка з супортом, термопласт AL2994B 29,99 ES2994B 31,49 AL2994BAN 29,99 AL2994BD 33,53 ME2994BC 44,60 ME2994BAT 44,60 GO2994B 107,30 GCR2994B 97,40

501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91

AL2990 20,32 ES2990 21,34 AL2990AN 20,32 AL2990D 22,71 ME2990C 37,96 ME2990AT 37,96 GO2990 95,42 LS990GGO 368,14 GCR2990 86,81

506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36

AL2990 20,32 ES2990 21,34 AL2990AN 20,32 AL2990D 22,71 ME2990C 37,96 ME2990AT 37,96 GO2990 95,42 LS990GGO 368,14 GCR2990 86,81

507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62

AL2990 20,32 ES2990 21,34 AL2990AN 20,32 AL2990D 22,71 ME2990C 37,96 ME2990AT 37,96 GO2990 95,42 LS990GGO 368,14 GCR2990 86,81

531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16

AL2990 20,32 ES2990 21,34 AL2990AN 20,32 AL2990D 22,71 ME2990C 37,96 ME2990AT 37,96 GO2990 95,42 LS990GGO 368,14 GCR2990 86,81

505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61

AL2995 26,83 ES2995 28,17 AL2995AN 26,83 AL2995D 29,99 ME2995C 44,80 ME2995AT 44,80 GO2995 113,53 LS995GGO 507,68 GCR2995 103,11

509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10

AL2995 26,83 ES2995 28,17 AL2995AN 26,83 AL2995D 29,99 ME2995C 44,80 ME2995AT 44,80 GO2995 113,53 LS995GGO 507,68 GCR2995 103,11

AL1740 37,58 ES1740 39,46 AL1740AN 37,58 AL1740D 43,51 ME1740C 51,27 ME1740AT 51,27 GO1740 178,93 GCR1740 162,55

1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44

AL1740 37,58 ES1740 39,46 AL1740AN 37,58 AL1740D 43,51 ME1740C 51,27 ME1740AT 51,27 GO1740 178,93 GCR1740 162,55

1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04

1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11

AL1700 53,99 ES1700 56,69 AL1700AN 53,99 AL1700D 59,95 ME1700C 66,86 ME1700AT 66,86 GO1700 119,08 GCR1700 116,81

1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31

AL1700 53,99 ES1700 56,69 AL1700AN 53,99 AL1700D 59,95 ME1700C 66,86 ME1700AT 66,86 GO1700 119,08 GCR1700 116,81

FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56

AL1749 37,34 ES1749 39,21 AL1749AN 37,34 AL1749D 42,35 ME1749C 50,83 ME1749AT 50,83

1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33

LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57

FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20

LS990 | метал

Рамка 1-на AL2981 25,23 ES2981 26,49 AL2981AN 25,23 AL2981D 28,26 ME2981C 48,71 ME2981AT 48,71 GO2981 110,77 LS981GGO 183,22 GCR2981 100,73

Рамка 2-на AL2982 38,98 ES2982 40,93 AL2982AN 38,98 AL2982D 43,51 ME2982C 80,65 ME2982AT 80,65 GO2982 125,86 LS982GGO 300,90 GCR2982 114,49

Рамка 3-на AL2983 64,75 ES2983 67,99 AL2983AN 64,75 AL2983D 72,37 ME2983C 139,13 ME2983AT 139,13 GO2983 154,35 LS983GGO 464,92 GCR2983 140,22

Рамка 4-на AL2984 103,80 ES2984 108,99 AL2984AN 103,80 AL2984D 115,91 ME2984C 241,97 ME2984AT 241,97 GO2984 197,41 LS984GGO 666,76 GCR2984 179,27

Рамка 5-на AL2985 164,77 ES2985 173,00 AL2985AN 164,77 AL2985D 183,86 ME2985C 398,13 ME2985AT 398,13 GO2985 264,34 GCR2985 240,37

LS design | метал

Рамка 1-на ALD2981 29,58 ESD2981 31,06 ALD2981AN 29,58 ALD2981D 33,12 MED2981C 62,64 MED2981AT 62,64 GCRD2981 122,14

Рамка 2-на ALD2982 41,53 ESD2982 43,61 ALD2982AN 41,53 ALD2982D 46,47 MED2982C 94,26 MED2982AT 94,26 GCRD2982 155,81

Рамка 3-на ALD2983 68,97 ESD2983 72,42 ALD2983AN 68,97 ALD2983D 77,07 MED2983C 162,49 MED2983AT 162,49 GCRD2983 190,37

Рамка 4-на | дуропласт лакований ALD2984-L 76,63 ESD2984-L 80,46

Рамка 5-на | дуропласт лакований ALD2985-L 121,63 ESD2985-L 127,72

LS PLUS | скло

Рамка 1-на LSP981GLAS 72,95 LSP981GLWW 72,95 LSP981GLSW 72,95

Рамка 2-на LSP982GLAS 127,13 LSP982GLWW 127,13 LSP982GLSW 127,13

Рамка 3-на LSP983GLAS 217,19 LSP983GLWW 217,19 LSP983GLSW 217,19

Рамка 4-на LSP984GLAS 287,40 LSP984GLWW 287,40 LSP984GLSW 287,40

Рамка 5-на LSP985GLAS 357,43 LSP985GLWW 357,43 LSP985GLSW 357,43
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Термостат тепл.підлоги електронний з таймером 

(біле або чорне скло) | також доступен з версією 

Bluetooth (див.Додаток)

12

15

16

Вимикач 2-клавішний прохідний

Вимикач 1-клавішний прохідний

Вимикач 1-клавішний

20

17

18 Кнопка 1-клавішна з НВ

19 Вимикач 2-клавішний

Найменування№

Розетка TV + SAT

Розетка TV кінцева

Розетка комп'ютерна 2-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

Розетка комп'ютерна 1-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

11

3

7

8

9

10
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Димер поворотно-нажимний "стандарт" ЛР, ВВ 

галог. 20-210Вт / люмінісц., 3-60Вт, LV-LED 60Вт

Клавішний диммер "універсал" ЛР, ВВ галог. 20-

420Вт / люмінісц. 3-100Вт, LED 100 / 200Вт

Термостат теплої підлоги механічний

24

21

22

23

матове біле скло біле скло

Зарядка USB 2-ая| type A + type C

* WW-біла, SW-чорна

Вимикач 1-клавішний хрест

Розетка аудіо
*WW-біла, AN - антрацит

Димер поворотно-нажимний "універсал" ЛР, ВВ 

галог. 20-420Вт / люмінісц., 3-100Вт, /LV-LED 20-200Вт, HV-LED 3-

400Вт

Клавішний диммер "стандарт" ЛР, ВВ галог. 20-

210Вт / люмінісц., LV-LED 3-60Вт

чорне скло



Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

LS990 | WW LS990 LS990 | LG LS990 | SW LS990 | WWM LS990 | SWM LS990 | SP LS990 | ***

білий слонова кістка світло сірий чорний білий матовий чорний матовий Silver Plus Le Corbusier

1 Розетка SCHUKO® LS1520WW 6,64 LS1520 6,64 LS1520LG 18,52 LS1520SW 18,52 LS1520WWM 25,95 LS1520SWM 25,95 SPLS1520WW 15,56 LC1520 84,44 NEW

2 Розетка SCHUKO® зі шторками LS1520KIWW 10,42 LS1520KI 10,42 LS1520KILG 22,91 LS1520KISW 22,91 LS1520KIWWM 30,74 LS1520KISWM 30,74 SPLS1520KIWW 20,27 LC1520KI 91,74

Розетка SCHUKO® + кришка LS1520KLWW 13,71 LS1520KL 13,71 LS1520KLLG 28,20 LS1520KLSW 28,20 LS1520BFKLWWM 38,10 LS1520BFKLSWM 38,10 SPLS1520KLWW 26,81 LC1520BFKIKL 127,61

Ущільнювач IP44 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 1 201 32001 blanc

4 Розетка SCHUKO®+USB type A | fast charge LS1520-18AWW 124,57 LS1520-18A 124,57 LS1520-18ALG 129,50 LS1520-18ASW 129,50 LS1520-18AWWM 139,26 LS1520-18ASWM 139,26 LC1520-18A 286,15 2 202 32010 gris foncé 31

5 Розетка SCHUKO®+USB type C | fast charge LS1520-18CWW 124,57 LS1520-18C 124,57 LS1520-18CLG 129,50 LS1520-18CSW 129,50 LS1520-18CWWM 139,26 LS1520-18CSWM 139,26 LC1520-18C 286,15 3 203 32011 gris 31

6
Розетка SCHUKO®+USB | type A + type C

*термопласт
LS1520-15CAWW 124,57 LS1520-15CA 124,57 LS1520-15CALG 129,50 LS1520-15CASW 129,50 LS1520-15CAWWM 139,26 LS1520-15CASWM 139,26

LC1520-15CA
286,15 4 204 32012

gris moyen

LS1969USBWW 8,56 LS1969USB 8,56 LS1969USBLG 15,37 LS1969USBSW 15,37 LS1969USBWWM 19,36 LS1969USBSWM 19,36 LC969T 107,91 5 205 32013 gris clair 31

USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 6 206 32020 bleu outremer 31

EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 7 207 32021 outremer moyen

LS969-1UAWW 5,47 LS969-1UA 5,47 LS969-1UALG 15,37 LS969-1UASW 15,37 LS969-1UAWWM 19,36 LS969-1UASWM 19,36 LC969-1UA 107,91 8 208 32022 outremer clair

EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 9 209 32023 outremer pâle

LS969-2UAWW 5,47 LS969-2UA 5,47 LS969-2UALG 15,37 LS969-2UASW 15,37 LS969-2UAWWM 19,36 LS969-2UASWM 19,36 LC969-2UA 107,91 10 210 32024 outremer gris

S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 11 211 32030 bleu céruléen 31

LS990TVWW 5,47 LS990TV 5,47 LS990TVLG 15,37 LS990TVSW 15,37 LS990TVWWM 18,82 LS990TVSWM 18,82 LC990TV 107,91 12 212 32031 céruléen vif

S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 13 213 32032 céruléen moyen

LS990SATWW 5,47 LS990SAT 5,47 LS990SATLG 15,37 LS990SATSW 15,37 LS990SATWWM 18,82 LS990SATSWM 18,82 LC990SAT 107,91 14 214 32033 céruléen clair

LS969TWW 8,56 LS969T 8,56 LS969TLG 15,37 LS969TSW 15,37 LS969TWWM 19,36 LS969TSWM 19,36 LC969T 107,91 15 215 32034 céruléen pâle

SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 16 216 32040 vert anglais

13 Кабельний вивід з розвантаженням натягу LS990AWW 14,44 LS990A 14,44 LS990ALG 30,09 LS990ASW 30,09 LS990AWWM 35,68 LS990ASWM 35,68 LC990A 140,47 17 217 32041 vert anglais clair

14 Заглушка з супортом, термопласт LS994BWW 7,38 LS994B 7,38 LS994BLG 22,08 LS994BSW 22,08 LS994BWWM 28,13 LS994BSWM 28,13 LC994B 134,47 18 218 32042 vert anglais pâle

501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 19 219 32050 vert foncé

LS990WW 4,36 LS990 4,36 LS990LG 14,10 LS990SW 14,10 LS990WWM 17,73 LS990SWM 17,73 SPLS990WW 12,78 LC990 58,57 20 220 32051 vert 31

506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 21 221 32052 vert clair

LS990WW 4,36 LS990 4,36 LS990LG 14,10 LS990SW 14,10 LS990WWM 17,73 LS990SWM 17,73 SPLS990WW 12,78 LC990 58,57 22 222 32053 vert jaune clair

507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 23 223 32060 ocre

LS990WW 4,36 LS990 4,36 LS990LG 14,10 LS990SW 14,10 LS990WWM 17,73 LS990SWM 17,73 SPLS990WW 12,78 LC990 58,57 24 224 32080 orange

531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 25 225 32081 orange clair

LS990WW 4,36 LS990 4,36 LS990LG 14,10 LS990SW 14,10 LS990WWM 17,73 LS990SWM 17,73 SPLS990WW 12,78 LC990 58,57 26 226 32082 orange pâle

505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 27 227 32090 rouge vermillon 31

LS995WW 7,55 LS995 7,55 LS995LG 19,07 LS995SW 19,07 LS995WWM 22,84 LS995SWM 22,84 SPLS995WW 18,45 LC995 77,38 28 228 32091 rose pâle

509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 29 229 32100 rouge carmin

LS995WW 7,55 LS995 7,55 LS995LG 19,07 LS995SW 19,07 LS995WWM 22,84 LS995SWM 22,84 SPLS995WW 18,45 LC995 77,38 30 230 32101 rouge rubia

LS1740WW 10,51 LS1740 10,51 LS1740LG 17,00 LS1740SW 17,00 LS1740WWM 27,12 LS1740SWM 27,12 SPLS1740WW 17,11 LC1740 76,61 31 231 32102 rose clair

1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 32 232 32110 l’ocre rouge

1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 33 233 32111 l’ocre rouge moyen

LS1740WW 10,51 LS1740 10,51 LS1740LG 17,00 LS1740SW 17,00 LS1740WWM 27,12 LS1740SWM 27,12 SPLS1740WW 17,11 LC1740201 76,61 34 234 32112 l’ocre rouge clair

1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 35 235 32120 terre sienne brûlée 31

LS1700WW 41,22 LS1700 41,22 LS1700LG 49,45 LS1700SW 49,45 LS1700WWM 56,63 LS1700SWM 56,63 LC1700 123,76 36 236 32121 terre sienne brique

1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 37 237 32122 terre sienne claire 31

LS1700WW 41,22 LS1700 41,22 LS1700LG 49,45 LS1700SW 49,45 LS1700WWM 56,63 LS1700SWM 56,63 LC1700 123,76 38 238 32123 terre sienne pâle

FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 39 239 32130 terre d’ombre brûlée 31

LS1749BFWW 17,51 LS1749BF 17,51 LS1749BFLG 26,94 LS1749BFSW 26,94 LS1749BFWWM 37,96 LS1749BFSWM 37,96 LC1749BF 72,27 40 240 32131 ombre brûlée claire

1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 41 241 32140 ombre naturelle 31

LS1790DWW 153,54 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 LS1790DSW 157,57 42 242 32141 ombre naturelle moyenne

FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 43 243 32142 ombre naturelle claire

LS990 44 244 4320A rouge vermillon 59

Рамка 1-на LS981WW 4,85 LS981W 4,85 LS981LG 10,01 LS981SW 10,01 LS981WWM 15,41 LS981SWM 15,41 SPLS981WW 9,85 LC981 43,45 45 245 4320B blanc ivoire

Рамка 2-на LS982WW 7,18 LS982W 7,18 LS982LG 16,53 LS982SW 16,53 LS982WWM 22,15 LS982SWM 22,15 SPLS982WW 16,52 LC982 67,64 46 246 4320C rose vif

Рамка 3-на LS983WW 11,71 LS983W 11,71 LS983LG 26,29 LS983SW 26,29 LS983WWM 38,54 LS983SWM 38,54 SPLS983WW 29,04 LC983 104,24 47 247 4320D terre sienne brûlée 59

Рамка 4-на LS984WW 21,29 LS984W 21,29 LS984LG 39,23 LS984SW 39,23 LS984WWM 61,96 LS984SWM 61,96 SPLS984WW 42,53 LC984 161,66 48 248 4320E noir d’ivoire

Рамка 5-на LS985WW 31,69 LS985W 31,69 LS985LG 54,85 LS985SW 54,85 LS985WWM 94,55 LS985SWM 94,55 SPLS985WW 59,90 Lc985 195,07 49 249 4320F vert olive vif

LS design 50 250 4320G vert 59

Рамка 1-на LSD981WW 9,56 LSD981W 9,56 LSD981LG 14,10 LSD981SW 14,10 51 251 4320H gris 59

Рамка 2-на LSD982WW 17,93 LSD982W 17,93 LSD982LG 23,06 LSD982SW 23,06 52 252 4320J terre d’ombre brûlée 59

Рамка 3-на LSD983WW 26,60 LSD983W 26,60 LSD983LG 32,19 LSD983SW 32,19 53 253 4320K bleu outremer 59

Рамка 4-на LSD984WW 34,45 LSD984W 34,45 LSD984LG 40,71 LSD984SW 40,71 54 254 4320L ocre jaune clair

Рамка 5-на LSD985WW 44,01 LSD985W 44,01 LSD985LG 54,85 LSD985SW 54,85 55 255 4320M le rubis

LS ZERO | +монтажний адаптер для штукатурки та гіпсокартону (див. Доп.Механізми) нерж.сталь алюміній дарк латунь 56 256 4320N bleu céruléen 59

Рамка 1-на LSZ981BFWW 7,89 LSZES981BF 26,87 LSZAL981BF 26,87 LSZAL981BFD 30,09 LSZ981BFWWM 23,57 LSZ981BFSWM 23,57 LSZME981BFC 51,88 LCZ981BF 43,45 57 257 4320O gris clair 59

Рамка 2-на LSZ982BFWW 13,19 LSZES982BF 41,51 LSZAL982BF 41,51 LSZAL982BFD 46,33 LSZ982BFWWM 37,60 LSZ982BFSWM 37,60 LSZME982BFC 85,89 LCZ982BF 67,64 58 258 4320P terre sienne claire 59

Рамка 3-на LSZ983BFWW 23,26 LSZES983BF 68,96 LSZAL983BF 68,96 LSZAL983BFD 77,08 LSZ983BFWWM 62,47 LSZ983BFSWM 62,47 LSZME983BFC 148,18 LCZ983BF 104,24 59 259 4320R ombre naturelle 59

LS CUBE алюміній нерж.сталь 60 260 4320S orange vif

Рамка 1-на LS581AWW 26,79 LS581AW 26,79 LS581ALG 34,91 LS581ASW 34,91 LS581AWWM 41,40 LS581ASWM 41,40 AL2581A-L 38,88 ES2581A-L 40,82 61 261 4320T bleu outremer foncé

Рамка 2-на LS582AWW 50,43 LS582AW 50,43 LS582ALG 60,47 LS582ASW 60,47 LS582AWWM 70,52 LS582ASWM 70,52 AL2582A-L 66,21 ES2582A-L 69,52 62 262 4320U gris foncé 59

Рамка 3-на LS583AWW 81,10 LS583AW 81,10 LS583ALG 98,00 LS583ASW 98,00 LS583AWWM 113,48 LS583ASWM 113,48 AL2583A-L 106,55 ES2583A-L 111,88 63 263 4320W le jaune vif

*** - код кольору Ле Корбуз'є додати замість зірочок
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Термостат тепл.підлоги електронний з 

таймером (біле або чорне скло) | також 

доступен з версією Bluetooth (див.Додаток)

7

22

Клавішний диммер "стандарт" ЛР, ВВ галог. 20-210Вт 

/ люмінісц., LV-LED 3-60Вт

20

Димер поворотно-нажимний "стандарт" ЛР, ВВ 

галог. 20-210Вт / люмінісц., 3-60Вт, LV-LED 60Вт
21

18

Вимикач 2-клавішний19

Вимикач 2-клавішний прохідний

25

23

Клавішний диммер "універсал" ЛР, ВВ галог. 20-

420Вт / люмінісц. 3-100Вт, LED 100 / 200Вт
24

Термостат теплої підлоги механічний

Димер поворотно-нажимний "універсал" ЛР, ВВ 

галог. 20-420Вт / люмінісц., 3-100Вт, /LV-LED 20-200Вт, HV-LED 3-

400Вт

Вимикач 1-клавішний хрест17

Кнопка 1-клавішна з НВ

Вимикач 1-клавішний15

Вимикач 1-клавішний прохідний16

10

Розетка TV + SAT11

Розетка аудіо
*WW-біла, AN - антрацит

12

9

Розетка TV кінцева

63 матових кольори Le Corbusier

Зарядка USB 2-ая| type A + type C

* WW-біла, SW-чорна

Розетка комп'ютерна 1-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

8

Розетка комп'ютерна 2-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

3

№ Найменування

Код 

JUNG



Розничный прайс-лист на выбранные изделия в евро с НДС от 01.03.2020

CD | WW CD CD | SW CD | BR CD | GR CD | LG CD | GB CD | PT

білий дуропласт слонова кістка чорний дуропласт коричневий сірий світло-сірий бронзовий мет. платиновий мет.

1 Розетка SCHUKO® CD1520WW 6,64 CD1520 6,64 CD1520SW 7,68 CD1520BR 7,68 CD1520GR 7,68 CD1520LG 7,68 CD1520GB 10,82 CD1520PT 10,82

2 Розетка SCHUKO® зі шторками CD1520KIWW 10,42 CD1520KI 10,42 CD1520BFKISW 24,88 CD1520BFKIBR 24,88 CD1520BFKIGR 24,88 CD1520BFKILG 24,88 CD1520KIGB 27,88 CD1520KIPT 27,88

Розетка SCHUKO® + кришка CD1520BFKLWW 13,35 CD1520BFKL 13,99 CD1520BFKLSW 30,56 CD1520BFKLBR 30,56 CD1520BFKLGR 30,56 CD1520BFKLLG 30,56

Ущільнювач IP44 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96 551WU 1,96

CD569TWW 8,56 569T 8,56 CD569TSW 15,37 CD569TBR 15,37 CD569TGR 15,37 CD569TLG 15,37 CD569TGB 20,66 CD569TPT 20,66

USB15CAWW 89,20 USB15CAWW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20 USB15CASW 89,20

EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35 EPUAE8UPOk6US 17,35

CD569-1UAWW 4,00 569-1UA 4,00 CD569-1UASW 15,37 CD569-1UABR 15,37 CD569-1UAGR 15,37 CD569-1UALG 15,37 CD569-1UAGB 22,01 CD569-1UAPT 22,01

EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50 EPUAE8-8UPOK6US 18,50

CD569-2UAWW 5,30 569-2UA 5,30 CD569-2UASW 15,37 CD569-2UABR 15,37 CD569-2UAGR 15,37 CD569-2UALG 15,37 CD569-2UAGB 20,66 CD569-2UAPT 20,66

S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79 S2900 8,79

CD561TVWW 3,10 561SAT 3,10 CD561TVSW 15,37 CD561SATBR 15,37 CD561SATGR 15,37 CD561SATLG 15,37 CD561SATGB 20,66 CD561SATPT 20,66

S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18 S4100 10,18

CD561SATWW 3,10 561SAT 3,10 CD561SATSW 15,37 CD561SATBR 15,37 CD561SATGR 15,37 CD561SATLG 15,37 CD561SATGB 20,66 CD561SATPT 20,66

CD569TWW 8,56 569T 8,56 CD569TSW 15,37 CD569TBR 15,37 CD569TGR 15,37 CD569TLG 15,37 CD569TGB 20,66 CD569TPT 20,66

SLA2WW 40,32 SLA2WW 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32 SLA2AN 40,32

11 Кабельний вивід з розвантаженням натягу CD590AWW 21,86 590A 21,86 CD590ASW 30,09 CD590ABR 30,09 CD590AGR 30,09 CD590ALG 30,09 CD590AGB 38,32 CD590APT 38,32

12 Заглушка з супортом, термопласт CD594-0WW 6,00 594-0 6,00 CD594-0SW 22,08 CD594-0BR 22,08 CD594-0GR 22,08 CD594-0LG 22,08 CD594-0GB 26,21 CD594-0PT 26,21

501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91 501U 5,91

CD590WW 3,75 CD590 3,75 CD590SW 4,73 CD590BR 4,73 CD590GR 4,73 CD590LG 4,73 CD590GB 7,63 CD590PT 7,63

506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36 506U 8,36

CD590WW 3,75 CD590 3,75 CD590SW 4,73 CD590BR 4,73 CD590GR 4,73 CD590LG 4,73 CD590GB 7,63 CD590PT 7,63

507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62 507U 10,62

CD590WW 3,75 CD590 3,75 CD590SW 4,73 CD590BR 4,73 CD590GR 4,73 CD590LG 4,73 CD590GB 7,63 CD590PT 7,63

531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16 531U 7,16

CD590WW 3,75 CD590 3,75 CD590SW 4,73 CD590BR 4,73 CD590GR 4,73 CD590LG 4,73 CD590GB 7,63 CD590PT 7,63

505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61 505U 8,61

CD595WW 6,44 CD595 6,44 CD595SW 7,67 CD595BR 7,67 CD595GR 7,67 CD595LG 7,67 CD595GB 14,81 CD595PT 14,81

509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10 509U 26,10

CD595WW 6,44 CD595 6,44 CD595SW 7,67 CD595BR 7,67 CD595GR 7,67 CD595LG 7,67 CD595GB 14,81 CD595PT 14,81

CD1740WW 10,51 CD1740 10,51 CD1740SW 17,00 CD1740BR 17,00 CD1740GR 17,00 CD1740LG 17,00 CD1740GB 22,43 CD1740PT 22,43

1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44 1730DD 104,44

CD1740WW 10,51 CD1740 10,51 CD1740SW 17,00 CD1740BR 17,00 CD1740GR 17,00 CD1740LG 17,00 CD1740GB 22,43 CD1740PT 22,43

1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04 1731DD 143,04

1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11 1710DE 127,11

CD1700WW 41,22 CD1700 41,22 CD1700SW 49,45 CD1700BR 49,45 CD1700GR 49,45 CD1700LG 49,45 CD1700GB 57,14 CD1700PT 57,14

1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31 1711DE 170,31

CD1700WW 41,22 CD1700 41,22 CD1700SW 49,45 CD1700BR 49,45 CD1700GR 49,45 CD1700LG 49,45 CD1700GB 57,14 CD1700PT 57,14

FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56 FTR231 102,56

CD1749BFWW 17,51 CD1749BF 17,51 CD1749BFSW 26,94 CD1749BFBR 26,94 CD1749BFGR 26,94 CD1749BFLG 26,94 CD1749BFGB 37,96 CD1749BFPT 37,96

1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33 1790RTR 145,33

CD1790DWW 144,17 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95 CD1790DSW 147,95

FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20 FF7.8 45,20

CD | пластик и метал

Рамка 1-на CD581WW 2,41 CD581W 2,41 CD581SW 3,22 CD581BR 3,33 CD581GR 3,33 CD581LG 3,22 CD581GB 10,30 CD581PT 10,30

Рамка 2-на CD582WW 3,83 CD582W 3,83 CD582SW 4,61 CD582BR 4,61 CD582GR 4,61 CD582LG 4,61 CD582GB 15,38 CD582PT 15,38

Рамка 3-на CD583WW 6,65 CD583W 6,65 CD583SW 17,74 CD583BR 17,74 CD583GR 17,74 CD583LG 17,74 CD583GB 31,16 CD583PT 31,16

Рамка 4-на CD584WW 16,64 CD584W 16,64 CD584SW 39,23 CD584BR 39,23 CD584GR 39,23 CD584LG 39,23 CD584GB 68,56 CD584PT 68,56

Рамка 5-на CD585WW 23,58 CD585W 23,58 CD585SW 54,85 CD585BR 54,85 CD585GR 54,85 CD585LG 54,85 CD585GB 92,74 CD585PT 92,74

CD plus | пластик светло серый Внутрішня кольорова рамка Зовнішня кольорова рамка

Рамка 1-на CDP581WW 9,15 CDP581LG 10,01 CDP581SW 10,01 CDP81LG 5,87 CDP82LG 7,65

Рамка 2-на CDP582WW 14,93 CDP582LG 15,84 CDP582SW 15,84 CDP81GE 5,87 CDP82GE 7,65

Рамка 3-на CDP583WW 23,26 CDP583LG 26,29 CDP583SW 26,29 CDP81LGN 5,87 CDP82LGN 7,65

Рамка 4-на CDP584WW 34,01 CDP584LG 39,23 CDP584SW 39,23 CDP81ES 24,33 CDP82ES 27,41

Рамка 5-на CDP585WW 47,90 CDP585LG 54,85 CDP585SW 54,85 CDP81GT 15,41 CDP82GT 16,17

CDP81GNM 11,71 CDP82GNM 12,51

CDP81SWM 11,71 CDP82SWM 12,51

CDP81BLM 11,71 CDP82BLM 12,51

CDP81RTM 11,71 CDP82RTM 12,51

CDP81GCR 36,47 CDP82GCR 40,13

CDP81GGO 51,27 CDP82GGO 58,12

17 Вимикач 2-клавішний

18 Вимикач 2-клавішний прохідний

19

20 Димер поворотно-нажимний "універсал" ЛР, ВВ галог. 

20-420Вт / люмінісц., 3-100Вт, /LV-LED 20-200Вт, HV-LED 3-400Вт

21
Клавішний диммер "стандарт" ЛР, ВВ галог. 20-

210Вт / люмінісц., LV-LED 3-60Вт

22
Клавішний диммер "універсал" ЛР, ВВ галог. 20-

420Вт / люмінісц. 3-100Вт, LED 100 / 200Вт

23 Термостат теплої підлоги механічний

10 Розетка аудіо
*WW-біла, AN - антрацит

Димер поворотно-нажимний "стандарт" ЛР, ВВ галог. 

20-210Вт / люмінісц., 3-60Вт, LV-LED 60Вт

13 Вимикач 1-клавішний

14 Вимикач 1-клавішний прохідний

15 Вимикач 1-клавішний хрест

16 Кнопка 1-клавішна з НВ

9 Розетка TV + SAT

3

№ Найменування

поліроване золото

24

Термостат тепл.підлоги електронний з таймером 

(біле або чорне скло) | також доступен з версією 

Bluetooth (див.Додаток)

5 Розетка комп'ютерна 1-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

4 Зарядка USB 2-ая| type A + type C
* WW-біла, SW-чорна

6 Розетка комп'ютерна 2-на неекр.
*екрановану див. в розділі "механізми"

7 Розетка TV кінцева

зелений металік

чорний металік

синій металік

червоний металік

хром

світло сірий

жовтий

салатовий

нержавіюча сталь

граніт

хром

поліроване золото

світло сірий

жовтий

салатовий

нержавіюча сталь

граніт

зелений металік

чорний металік

синій металік

червоний металік


